

پروسه ثبت شرکت، از معضلات شرکتهای دانش‌بنیان است.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی فارس گفت: از معضلات و مشکلات شرکتهای دانش‌بنیان پروسه ثبت شرکت و بروکراسی بسیار بالا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، امید ماهرانی در جلسه کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش‌بنیان بیان کرد: از سال ۹۴ تاکنون ۵۷۰ تقاضای پروانه بهره‌برداری به مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست

اعلام آمادگی دانشجویان نخبه بسیجی فارس برای پاکسازی آب‌های بندر بیروت از نیترا



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس، مسئول این ناحیه از آمادگی مرکز تحقیقاتی دانشجویان بسیجی استان فارس برای پاکسازی آب‌های بندر بیروت از نیترا توسط نانو ذرات سلنیوم پوشش داده شده با ویتامین C خبر داد.

سعید یوسفی ضمن اعلام همدردی دانشجویان بسیجی با مردم لبنان گفت: پژوهشگران بسیجی این مرکز تحقیقاتی که پیش از این تحقیقات علمی در زمینه نانو ذرات سلنیوم پوشش داده شده با ویتامین C و جذب نیتريت و نیترا و سم نیتروزآمین های مشتق شده از آن و همچنین بررسی خواص آنتی باکتریال و آنتی‌اکسیدانی نانوذرات انجام داده‌اند از دانش تخصصی و توانمندی علمی برای پاکسازی بندر بیروت از نیتريت و نیترا و کاهش خطرات بالقوه آن برای مردم آن منطقه برخوردارند. مسئول هیئت مؤسس مرکز تحقیقاتی صنایع غذایی و تروردهای بیولوژیک بسیج دانشجویی فارس نیز گفت: با توجه به اینکه نیتريت و نیترا پیش ساز ترکیبات شیمیایی فکال و سرطان‌زایی به نام نیتروزآمین‌ها است

مرحله دوم آغاز پویش همدلی مؤمنانه در نهضت «ایران همدل» برای گره‌گشایی از مددجویان بهزیستی فارس



سازمان بهزیستی از بسترهای مطمئن در عمل خیر است و مددجویان مانند سازمان‌های دیگر به صورت دهکی از ما کمک دریافت می‌کنند و مساعدت‌ها به سه دهک آخر که بضاعت سنجی شده‌اند، تعلق خواهد گرفت. وی با تأکید بر اینکه این ظرفیت وجود دارد که خیرین بر اساس نیت خود از بستری که سازمان برای ارائه خدمت دارد، استفاده کنند، اضافه کرد: ۶ هزار نفر از کسانی که دچار معلولیت شدید یا دارای ضایعه قطع نخاعی هستند، در اولویت دریافت کمک‌ها هستند.

مدیرکل بهزیستی فارس از آغاز پویش همدلی مؤمنانه در نهضت «ایران همدل» برای گره‌گشایی از مددجویان بهزیستی فارس خبر داد. سرپس خبری / خدیجه غضنفری محمداصداق کشفی‌نژاد با اشاره به آغاز پویش همدلی مؤمنانه در نهضت ایران همدل در جمع خبرنگاران گفت: ۴۴۰ میلیون تومان توسط مردم نیک‌اندیش استان فارس در روزهای گذشته صرف این کار نیک شد.

وی با بیان اینکه مردم فارس از عید قربان تا غدیر ۴۰ میلیون تومان کمک نقدی و ۴۰۰ میلیون تومان کمک غیر نقدی به این اداره کل اهدا کردند، افزود: مرحله دوم پویش همدلان از عید غدیر تا پایان ماه صفر با شعار «کرامت علوی، شور حسینی» در سراسر کشور ازجمله استان فارس اجرایی خواهد شد. کشفی‌نژاد با اعلام اینکه در مرحله دوم این پویش ۷ دستگاه اجرایی ازجمله ستاد اجرایی فرمان امام، بنیاد مستضعفان، وزارت ارتباطات و اطلاعات، صدا و سیما، کمیته امداد، سازمان بسیج و سازمان بهزیستی مشارکت دارند، عنوان کرد: این پویش امکانی برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی در مرحله اول این پویش خبر داد و افزود:

رئیس کل دادگستری فارس مطرح کرد:

بسیج ادارات به ترویج حجاب در دستگاه‌ها و کارآمدسازی نظام اداری ورود کند



رئیس کل دادگستری فارس همچنین اهمیت توجه به فضای مجازی را متذکر شد و ادامه داد: بسیج ادارات در زمینه فضای مجازی ورود کند زیرا نباید این میدان را برای دشمنان خالی نگه داریم. وی با تأکید بر اینکه باید مطالب آموزشی، فرهنگی و اجتماعی و اخلاقی به‌خصوص در حوزه خانواده را به‌صورت گسترده در جامعه و فضای مجازی نشر دهیم، گفت: البته در این زمینه می‌توان هم‌اندیشی‌های مختلف با سازمان‌ها و ادارات مختلف برگزار کرد تا بتوانیم از ظرفیت آنان بهره جوییم.

ادارات در کارآمدسازی نظام اداری پرداختند و افزودند: بسیج ادارات بازوی خوبی برای مدیران دستگاه‌ها در جهت خدمت‌رسانی مضاعف به مردم هست که مدیران باید از این ظرفیت به نحو مطلوب استفاده ببرند. موسوی در ادامه سخنان خود به ارائه گزارشی از وضعیت پرونده‌های قضایی استان پرداخت و گفت: بیشترین جرمی که در استان فارس رخ می‌دهد، توهین است که به نظر می‌رسد در این زمینه باید یکسری کارهای فرهنگی انجام داد و مسلماً بسیج ادارات می‌تواند اقدامات فرهنگی متناسب در ارتباط با ترویج اخلاق میان کارمندان انجام دهد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

خیران شیرازی به کمک اقشار نیازمند بیایند

بخشی از بار مشکلات این خانواده‌ها که به واسطه بیماری کرونا دوچندان شده را از دوش آنها کم می‌کند. دستگیر خیرین و نیکوکاران را به کمک به نیازمندان و هم‌وعان فراخواند و گفت: ائمه اطهار، خاندان سخاوت، کرم و بخشش بودند و ما هم به عنوان پیروان این خاندان باید ادامه دهنده راه آنها در کمک به نیازمندان باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از محل توزیع و عرضه بسته‌های معیشتی در میان خانواده‌های آسیب‌دیده و نیازمند از خیران و نیکوکاران شیرازی برای کمک به این قشر دعوت به عمل آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمدرضا دستغیب با اشاره به اینکه این

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:

احصای ۹۵۶ تخلف در حمل و نقل عمومی به صورت کنترل لحظه‌ای سامانه سپهتن



سپاهبهر با تأکید بر پیگیری تخلفات شناسایی شده از طریق سامانه سپهتن اظهار داشت: بر اساس قانون، ۴۱ مورد از این تخلفات به کمیسیون ماده ۱۱ و هیئده جهت تخلف به کمیسیون ماده ۱۲ جهت بررسی و برخورد با متخلفان ارسال شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از فعالیت بیش از ۸۱۰ اتوبوس مسافربری استان فارس مجهز به سامانه سپهتن و شناسایی ۹۵۶ مورد تخلف از طریق رصد و کنترل لحظه‌ای سامانه مذکور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سپاهبهر با تشریح کارکرد سامانه سپهتن در سیستم حمل و نقل مسافربری فارس گفت: بیش از ۳۵۰۰ ناوگان شامل ۸۵۵ اتوبوس، ۱۲۰۰ مینی‌بوس و ۱۳۶۵ سوارسی کار جابجایی مسافر در استان را بر عهده دارند که از این تعداد بالغ بر ۸۱۰ اتوبوس مشغول فعالیت هستند.

وی با اعلام اینکه استان فارس توانسته است رتبه نخست جابجایی مسافر از طریق حمل و نقل جاده‌ای را به خود اختصاص دهد گفت: در چهارماه نخست سال جاری، یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در قالب بیش از ۱۷۰ هزار سفر از مبدأ استان ناوگان مسافربری جاده‌ای جابجا گردیده‌اند. گفتنی است کلمه سپهتن مخفف «سامانه پایش هوشمند تردد ناوگان» است و علاوه بر کاهش تخلفات و حوادث رانندگی از مزایای ارزش افزوده این سامانه می‌توان به صرفه‌جویی در زمان سفر به علت عدم توقف در همه پاسگاه‌ها، کاهش میزان مصرف سوخت خودروها، کنترل ناوگان توسط مالک و مدیران شرکت‌های حمل و نقل از طریق اپلیکیشن سامانه سپهتن-سرعت غیرمجاز-مصنفاه ساعت رانندگی و... نیز اشاره کرد.

وی ارتقاء بهره‌وری حمل و نقل عمومی کشور و استان فارس در راستای اقتصاد مقاومتی و همچنین افزایش ایمنی و ارتقاء سطح کنترل و پایش لحظه‌ای عملکرد ناوگان را از اهداف اصلی این سامانه دانست و اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، ۱۱۵۶۰ دستگاه اتوبوس از طریق سامانه سپهتن پایش و ۹۵۶ مورد تخلف عدول از مقررات ایمنی شناسایی و تحت پیگیری قرار گرفته است که این تخلفات شامل: رانندگی خارج از صورت وضعیت-رانندگی خارج از مسیر صورت وضعیت-رانندگی بیش از ساعت مجاز-رانندگی بدون کارت (گواهینامه)-دستکاری دستگاه سپهتن-دستکاری دوربین سامانه سپهتن-سرعت غیرمجاز-استراحت بین‌راهی کم و اختصار ایمنی است.

طی دو ماه گذشته در شیراز صورت گرفت: اجرای ۱۸۵ کیلومتر طول مسیر خط کشی در سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری

وی افزود: اجرای عملیات خط‌کشی تأثیر انکارناپذیری در تردد قانونمند خودروها دارد و از همشهریان خواهشمندیم به‌منظور حفظ زیبایی معابر شهری و عدم بهم خوردگی نظم و ترتیب خط‌های طولی و عرضی همکاران ما را یاری کنند. نعمت‌اللهی در پایان بلوارهای معالی آباد، دولت، بعثت، جمهوری، گفتار، شاهد، خیابان سلحشوران، شکوفه، مشکل‌گشا، سمیه، شهید محمدیان فرد، روزی‌طلب، صاحب‌الزمان، سیدالشهدا، خیرنگار، تقاطع شهید عبدالله رودکی، بزرگراه مهندسین، ورودی شهرک انجیره، شهرک قصر قمشه، میدان شهدا و الله را ازجمله معابری برشمرد که به همت نیروهای سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خط‌کشی شده است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اجرای ۱۸۵ کیلومتر طول مسیر خط‌کشی طی دو ماه گذشته در سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفتار، گفتار، شاهد، خیابان سلحشوران، شکوفه، مشکل‌گشا، سمیه، شهید محمدیان فرد، روزی‌طلب، صاحب‌الزمان، سیدالشهدا، خیرنگار، تقاطع شهید عبدالله رودکی، بزرگراه مهندسین، ورودی شهرک انجیره، شهرک قصر قمشه، میدان شهدا و الله را ازجمله معابری برشمرد که به همت نیروهای سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خط‌کشی شده است.